令和7年1月16日

ご利用者 各位

ダイエープロビスフェニックスプール

館長 野沢 幸奨

【重要なお知らせ】

令和7年度利用料金のご案内について

平素より当施設をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、光熱費や人件費の高騰に伴い、「新潟県立長岡屋内総合プール条例」等を改正

し、令和７年4月1日より利用料金を別紙１の通り変更させていただくこととなりました。

引き続きご利用者様には安全で快適なサービス提供ができるよう努めてまいりますので

ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。

記

◆料金改定の施行日

令和7年4月1日から新料金が適用

◆新料金について

別紙1参照

◆お問い合わせ先

本件に関してご不明点がございましたら、以下の窓口までお問い合わせくださ

い。

お問い合わせ窓口：ダイエープロビスフェニックスプール

電話番号：0258-39-3211

受付時間：平日10：00～20：00 / 土曜日・祝日9：00～20：00

     日曜日9：00～16：00

     ※休館日 水曜日

メールアドレス：info@nagaoka-swim.com

以上

【別紙１】

●１回券 ●回数券（１１回券）

現在
（税込）

改正後
（税込）

現在
（税込）

改正後
（税込）

大人 580円 ６９０円 大人 5,800円 ６,９０0円

高齢者・障がい者 470円 ５６０円 高齢者・障がい者 4,700円 ５,６０0円

子供 220円 ２６０円 子供 2,200円 ２,６０0円

幼児・障がい児 無料 無料 大人 5,800円 ６,９０0円

大人 580円 ６９０円 高齢者・障がい者 4,700円 ５,６０0円

高齢者・障がい者 470円 ５６０円 大人 3,700円 4,400円

大人 370円 440円 高齢者・障がい者 3,700円 4,400円

高齢者・障がい者 370円 440円 大人 7,400円 ８,８０0円

大人 740円 ８８０円 高齢者・障がい者 5,900円 ７,００0円

高齢者・障がい者 590円 ７００円

●定期券（３ヶ月） ●定期券（6ヶ月）

現在
（税込）

改正後
（税込）

現在
（税込）

改正後
（税込）

大人 10,370円 12,440円 大人 16,600円 19,920円

高齢者・障がい者 8,490円 10,180円 高齢者・障がい者 13,580円 16,290円

子供 3,770円 4,520円 子供 5,970円 7,160円

大人 10,370円 12,440円 大人 16,600円 19,920円

高齢者・障がい者 8,490円 10,180円 高齢者・障がい者 13,580円 16,290円

●会員

現在
（税込）

改正後
（税込）

現在
（税込）

改正後
（税込）

レギュラー会員 7,290円 7,870円 ビギナー 4,800円 5,180円

デイ会員 6,240円 ６,73０円 アドバンス 5,750円 6,210円

ナイト＆週末 6,240円 ６,73０円 幼児～小２ 4,800円 5,180円

フィットネス 6,240円 ６,73０円 小3以上 4,800円 5,180円

法人会員 36,450円 39,360円 非会員 7,700円 改定無し

週１回 6,500円 7,020円 スクール会員 6,600円 改定無し

週２回 7,800円 8,420円 非会員 9,900円 改定無し

選手育成 8,560円 9,240円 スクール会員 8,800円 改定無し

選手 9,600円 10,360円

●会議室/スタジオ ●その他

現在
（税込）

改正後
（税込）

現在
（税込）

改正後
（税込）

１時間 2,720円 3,260円 ショートレッスン 1回券 220円 260円

３時間 4,090円 4,900円 スタジオ教室 回数券 4,200円 5,040円

延長（１時間） 2,720円 3,260円 体組成測定 1回券 220円 260円

１時間 1,360円 1,630円 体成分測定 1回券 ５２０円 ６２０円

３時間 2,040円 2,440円

延長（１時間） 1,360円 1,630円

音響設備 1,０４0円 1,240円

プロジェクター 1,040円 1,240円

スクリーン 510円 610円

スタジオ １時間 2,090円 2,500円

付帯備品
（１回）

イングリッシュ

プログラミング

利用区分

利用区分

大会議室
（１００席）

小会議室
（３０席）

チア

大人

スイミングスクール

JOYDANCE

利用区分

プール

トレーニングルーム

利用区分

利用区分

プール

トレーニングルーム

利用区分

共通券

利用区分

プール

トレーニングルーム

温浴プール

共通券

プール

利用区分

トレーニングルーム

温浴プール

【別紙１】

●専用利用

現在
（税込）

改正後
（税込）

１コース/1時間あたり 2,100円 2,520円

全コース/1時間あたり 16,770円 20,120円

飛込みプール 全コース/1時間あたり 6,290円 7,540円

１コース/1時間あたり 2,100円 2,520円

全コース/1時間あたり 13,420円 16,100円

１コース/1時間あたり 6,280円 7,530円

全コース/1時間あたり 50,280円 60,330円

飛込みプール 全コース/1時間あたり 18,850円 22,620円

１コース/1時間あたり 6,280円 7,530円

全コース/1時間あたり 39,810円 47,770円

１コース/1時間あたり 16,760円 20,110円

全コース/1時間あたり 134,080円 160,890円

飛込みプール 全コース/1時間あたり 50,280円 60,330円

１コース/1時間あたり 16,760円 20,110円

全コース/1時間あたり 107,280円 128,730円

１コース/1時間あたり 3,140円 3,760円

全コース/1時間あたり 25,140円 30,160円

飛込みプール 全コース/1時間あたり 7,330円 8,790円

１コース/1時間あたり 3,140円 3,760円

全コース/1時間あたり 20,110円 24,130円

１コース/1時間あたり 9,430円 11,310円

全コース/1時間あたり 75,430円 90,510円

飛込みプール 全コース/1時間あたり 22,000円 26,400円

１コース/1時間あたり 9,430円 11,310円

全コース/1時間あたり 60,340円 72,400円

１コース/1時間あたり 25,140円 30,160円

全コース/1時間あたり 201,140円 241,360円

飛込みプール 全コース/1時間あたり 58,660円 70,390円

１コース/1時間あたり 25,140円 30,160円

全コース/1時間あたり 160,900円 193,080円

1時間あたり 1,050円 1,260円

１時間あたり 520円 620円

２倍照明/1時間あたり 1,050円 1,260円

3倍照明/1時間あたり 2,100円 2,520円

１時間あたり 1,050円 1,260円

１時間あたり 1,050円 1,260円

１時間あたり 1,050円 1,260円

１時間あたり 1,050円 1,260円

１時間あたり 1,0４0円 1,2４0円

１時間あたり 510円 610円

1時間あたり 510円 610円

１時間あたり 510円 610円

２倍照明/1時間あたり 1,560円 1,870円

１時間あたり 510円 610円

１時間あたり 520円 620円

１時間あたり 1,100円 1,320円

１時間あたり 1,650円 1,980円

水中モニターシステム

スパッティング

設備
備品

諸室
その他

役員室

記録室

応接室

選手控室

電光表示装置

放送設備

競泳競技用備品一式

照明

審判員室

臨時トレーニングルーム

大会準備員

スタート台

AS競技用備品一式

水球競技用備品一式

サブプール

アマチュア
スポーツ

メインプール

サブプール

興行及び
営利宣伝
を目的と
する催物

利用区分

メインプール

サブプール

サブプール

メインプール

営利・宣伝
を目的とし
ないアマ
チュアス
ポーツ以
外の催物

メインプール

入場料を
徴収しな
い場合

入場料を
徴収する
場合

アマチュア
スポーツ

サブプール

営利・宣伝
を目的とし
ないアマ
チュアス
ポーツ以
外の催物

メインプール

興行及び
営利宣伝
を目的と
する催物

サブプール

メインプール